Старожиловский район, 
с. Истье, ул, Новая, д. 13

ремонт системы 
газоснабжения, 

дымовых и 
вентиляционных 

каналов

1057770,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  16 523 578,00 руб. 
(Шестнадцать миллионов пятьсот двадцать три тысячи пятьсот семьдесят восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Соборная, д. 48

капитальный ремонт 
фасада 1667143,00

9.
г. Рязань,
ул. Соборная, д. 48

капитальный ремонт 
крыши 21.29227,00

3,2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  23 227 281,00 руб. 
(Двадцать три миллиона двести двадцать семь тысяч двести восемьдесят один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖЬС РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ул. Соборная, д. 48

технический надзор 
(фасад) 26408,00

9.
г. Рязань,
ул. Соборная, д. 48

технический надзор 
(крыша) 33727,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  367 921,00 руб.
(Триста шестьдесят семь тысяч девятьсот двадцать один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязань, ул. Ленина, д.З
капитальный ремонт 

фасада 1152161,00

2. г. Рязань, ул. Ленина, д.З
капитальный ремонт 

крыши 1891192,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  3 043 353,00 руб.
(Три миллиона сорок три тысячи триста пятьдесят три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(или)работы

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1. г. Рязань, ул. Павлова, д. 12
капитальный ремонт 

фасада 8841216,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  8 841 216,00 руб.
(Восемь миллионов восемьсот сорок одна тысяча двести шестнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязань, ул. Ленина, д. 3
строительный 

контроль (фасад) 18171,00

2. г. Рязань, ул. Ленина, д. 3
строительный 

контроль (крыша) 29719,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  47 890,00 руб.
(Сорок семь тысяч восемьсот девяносто рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.